
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
17. detsember 1984 Nr. 47 (740) 19. aastakäik

SISUKORD

i

Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu kümnenda koosseisu kümnes istungjärk)

552. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku voli­
tuste õigekstunnistamise kohta.

553. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV majandusliku 
ja sotsiaalse arengu 1935. aasta riikliku plaani kohta.

554. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse 
arengu 1984. aasta riikliku plaani täitmise käigu kohta.

555. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV 1985. aasta 
riigieelarve kohta.

556. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV 1983. aasta riigieelarve täit­
mise aruande kinnitamise kohta.

557. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluste kinnitamise kohta.

558. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV ministrite nimetamist ja vabas­
tamist käsitlevate Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinni­
tamise kohta.

559. Eesti NSV ülemnõukogu otsus muudatustest Eesti NSV Ülemnõukogu 
ehitus- ja kommunaalmajanduskomisjoni koosseisus.



560. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
seadluse «Sm. Anatoli Dmitri p. Nemovi vabastamise kohta Eesti NSV 
Ülemkohtu liikme kohustest ja sm. Genrih Nikolai p. Tšitšerini valimise 
kohta Eesti NSV Ülemkohtu liikmeks» kinnitamise kohta.

561. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus üldharidus- ja kutsekooli reformi elluvii­
mise abinõude plaani kinnitamise kohta.

562. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu saadikute A. Kü- 
laotsa, U. Saksa ja M. Põlluääre arupärimisest lisaabinõude kohta joo­
marluse ja alkoholismivastase võitluse tõhustamiseks.

563. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku J. Ni­
kolajevi arupärimisest Maardu linna generaalplaani väljatöötamise kohta.

* *
*

564. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Elinova autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

565. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Üleliidulise Vabatahtliku 
Spordiühingu «Trud» Eesti Vabariikliku Organisatsiooni «Kalev» autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

566. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Kardi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

567. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
üheteistkümnenda koosseisu valimiste keskkomisjoni koosseisu kinnita­
mise kohta.

II

568. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. O. Prigaski autasustamise kohta.

569. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Mägi nimetamise kohta 
ENSV Plaanikomitee Materiaalfond de Valitsuse seadmete ja kaablitoo- 
dete osakonna juhatajaks.



I

Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu kümnenda koosseisu kümnes istungjärk)

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

C Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku volituste õigekstunnistamise
s j & kohta

Vaadanud läbi mandaatkomisjoni esildise, Eesti Nõukogude Sotsia­
listliku Vabariigi Ülemnõukogu vastavalt Eesti NSV konstitutsiooni 
98. paragrahvile otsustab:

tunnistada õigeks 1. juulil 1984. aastal Kohtla-Järve lõunavalimis- 
ringkonnast nr. 93 valitud Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku Maido 
Alberti p. Agur! volitused.

Tallinn, 7. detsembril 1984.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS

C C i| Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1985. aasta riik- 
* * ? liku plaani kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
§ 1. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt esitatud Eesti 

NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1685. aasta riiklik plaan koos 
Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste alatiste 
komisjonide parandustega.

§ 2, Määrata 1985. aastaks järgmine juurdekasvutempo Eesti NSV 
majandusliku ja sotsiaalse arengu põhinäitajate osas:

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Juurdekasv protsentides 
1984. aastaga võrreldes

Rahvatulu
Tööstustoodang — kokku

2,9
2
2.5
1.7 
0.3
2.7 
3
3.7
3.5 
4,4

sealhulgas tarbeesemete tootmine 
Üldkasutatava autotranspordi kaubavedude maht 
Tööliste ja teenistujate arv rahvamajanduses 
Tööviljakus: tööstuses

ehituses
Reaaltulu elaniku kohta 
Ühiskondlikud tarbimisfondid elaniku kohta 
Riikliku ja kooperatiivkaubanduse jaekaubakäive 
Elanikele osutatavate teenindustööde realiseerimise 
maht
Laste arv koolieelsetes asutustes 
Kutseõppeasutuse lõpetanud oskustööliste arv

4.6
3.6
3



Ehitada 1985. aastal kõigi finantseerimisallikate arvel elamuid üld­
pinnaga 740 000 ruutmeetrit ja haiglaid 420 voodikohaga.

§ 3. Eesti NSV Ministrite Nõukogul, juhindudes NLKP XXVI kong­
ressi ja sellele järgnenud NLKP Keskkomitee pleenumite otsustest, raken­
dada Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1985. aasta riikliku 
plaani realiseerimise käigus abinõusid tootmis- ja teaduslik-tehnilise po­
tentsiaali kasutamise efektiivsuse suurendamiseks, teaduse ja tehnika 
nüüdissaavutuste juurutamise kiirendamiseks, kütuse, tooraine, materja­
lide, energia ja tööaja kokkuhoiuks, riikliku ja töödistsipliini igakülg­
seks tugevdamiseks kõigis rahvamajanduslülides ning sotsialistliku võist­
luse ulatuslikuks arendamiseks, et sel alusel tagada tootmise ja töövil­
jakuse edasine kasv, toodangu ja tööde kvaliteedi paranemine ja oma­
hinna alanemine, aastaplaani ja kogu viisaastaku ülesannete tingimusteta 
täitmine ning teha vajaduse korral täpsustusi plaaniülesannetesse.

§ 4. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks läbi vaadata 
ettepanekud ja märkused, mis õn esitatud Eesti NSV Ülemnõukogu 
plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste alatiste komisjonide arvamuses 
Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1985. aasta riikliku plaani 
kohta, samuti rahvasaadikute poolt Eesti NSV Ülemnõukogu istungjär­
gul tehtud ettepanekud ja märkused ning võtta nende põhjal vastu asja­
kohased otsused.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

C CA Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1984. aasta riik- 
J J * liku plaani täitmise käigu kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
1. Võtta teadmiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ettekanne Eesti 

NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1984. aasta riikliku plaani täit­
mise käigu kohta.

2. Märkida, et Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn rakendanud vaja­
likke abinõusid Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1984. aasta 
riikliku plaani täitmiseks.



555 Eesti NSV 1985. aasta riigieelarve kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
§ 1. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt esitatud Eesti 

NSV 1985, aasta riigieelarve koos Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eel­
arvekomisjoni ning teiste alatiste komisjonide parandustega tulude ja 
kulude osas 1 602OCOOCO rubla.

§ 2. Määrata Eesti NSV 1985. aasta riigieelarve tuludeks riiklikelt 
ja kooperatiivettevõtetelt ning -organisatsioonidelt — käibemaks, tootmis- 
fondide maks, kasumi vaba jääk, kasumieraldised, tulumaks ja muud 
tulud sotsialistlikust majandusest — kokku 1 489 708 OOG rubla.

§ 3. Määrata Eesti NSV 1585. aasta riigieelarves rahvamajanduse 
finantseerimise kuludeks — tööstuse, ehituse, põllumajanduse, transpordi, 
elamu- ja kommunaalmajanduse ning muude rahvamajandusharude edasi­
arendamiseks — kokku 977 229 000 rubla.

§ 4. Määrata Eesti NSV 1985. aasta riigieelarves assigneeringud sot­
siaalseteks ja kultuurilisteks abinõudeks — üldharidus- ja kutsekoolidele, 
keskeri- ja kõrgõppeasutustele, teadusliku uurimise asutustele, raamatu­
kogudele, klubidele, teatritele, ajakirjandusele, televisioonile, ringhää­
lingule ning muudeks haridus- ja kultuuriüritusteks; haiglatele, dispanse­
ritele, sanatooriumidele ning teistele tervishoiu- ja kehakultuuriasutus- 
tele; pensionideks ja abirahadeks — kokku 569 467 000 rubla, sealhulgas 
riikliku sotsiaalkindlustuse eelarvest 171 800 000 rubla.

§ 5. Määrata Eesti NSV 1985. aasta riigieelarves assigneeringud 
riigivõimu- ja riigihaldusorganite ning kohtuorganite ülalpidamiseks 
14 402 000 rubla.

§ 6. Kinnitada vabariiklik eelarve 1985. aastaks tulude ja kulude 
osas 1 453 110 000 rubla ning peale selle kassakäibefond 20 000 000 rubla.

§ 7. Määrata kindlaks Eesti NSV vabariikliku alluvusega linnade 
ja rajoonide 1985. aasta kohalikud eelarved tulude ja kulude osas 
323 153 000 rubla ning peale selle kassakäibefond 7 000 000 rubla, seal­
juures linnade ja rajoonide järgi (rublades):

Eesti NSV vabariikliku alluvusega 
linnad ja rajoonid Tulud ja kulud Kassakäibefond

1 2 3

Tallinna linn 116 918 000 2 2r0 000
Kohtla-Järve linn 23 430 000 480 000
Narva linn 15 820 000 345 OOG
Pärnu linn 14 557 000 340 000
Sillamäe linn 1 496 000 35 000
Tartu linn 27 649 000 650 000
Haapsalu rajoon 6 917 000 180 000
Harju rajoon 11 937 000 320 000
Hiiumaa rajoon 2 538 C00 60 000
Jõgeva rajoon 7 436 000 200 000



1 2 3

Kingissepa rajoon 11 151 OOD 210 000
Kohtla-Järve rajoon 2 201 000 65 OOG
Paide rajoon 9 729 000 200 000
Põlva rajoon 7 179 000 185 000
Pärnu rajoon 4 365 0C0 120 000
Rakvere rajoon 13 955 000 330 000
Rapla rajoon 6 265 000 170 000
Tartu rajoon 8 325 000 220 000
Valga rajoon 7 930 000 190 000
Viljandi rajoon 13 106 000 310 000
Võru rajoon 10 249 000 240 000

§ 8. Kinnitada 1985. aastaks eraldised üleliidulistest riiklikest mak­
sudest ja tuludest Eesti NSV vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide 
eelarvetesse järgmises suuruses:

Eesti NSV vabariikliku alluvusega £
linnad ja rajoonid 3

о
Дч
ом

Tallinna linn 100 10 50 100 4,0
Kohtla-Järve linn 100 80 100 100 67,8
Narva linn 100 25 100 100 58,8
Pärnu linn 100 mo 100 100 93,4
Sillamäe linn 100 60 100 100 72,8
Tartu linn 100 5 10 100 0,9
Haapsalu rajoon 10 80 100 100 25,8
Harju rajoon 10 40 100 100 53,9
Hiiumaa rajoon 100 100 100 80 90,0
Jõgeva rajoon 25 35 100 100 99,3
Kingissepa rajoon 100 100 50 mo 28,3
Kohtla-Järve rajoon 30 45 100 20 49,4
Paide rajoon mo 100 100 80 84,2
Põlva rajoon 100 100 90 50 27,5
Pärnu rajoon 15 10 10 10 38,0
Rakvere rajoon 50 40 100 100 72,6
Rapla rajoon 65 100 100 100 93,2
Tartu rajoon 100 65 100 100 74,6
Valga rajoon ICO 50 100 100 7,9
Viljandi rajoon 100 75 100 100 83,9
Võru rajoon 100 100 100 50 86,2



Kanda 1985. aastal laekumised põllumaj andusmaksust ning kohaliku 
tööstuse ja tarbijate kooperatsiooni koondiste, ettevõtete ja organisat­
sioonide ning teenindusettevõtete poolt tasutavast käibemaksust täielikult 
Eesti NSV vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide eelarvetesse.

Kinnitada lisaeraldised kohalikesse eelarvetesse vabariiklikku eel­
arvesse laekuvast käibemaksust järgmises suuruses: Kingissepa rajooni 
eelarvesse 11 protsenti, Hiiumaa rajooni eelarvesse 5 protsenti, Võru 
rajooni eelarvesse 4,5 protsenti, Põlva rajooni eelarvesse 3,5 protsenti, 
Paide rajooni eelarvesse 2,5 protsenti ning Haapsalu, Harju, Jõgeva, 
Kohtla-Järve, Pärnu, Rakvere, Rapla, Tartu, Valga ja Viljandi rajooni 
eelarvesse 0,5 protsenti rajoonide tarbijate kooperatsiooni organisatsioo­
nide jaekaubakäibest ja Pärnu linna eelarvesse 3 protsenti linna täitev­
komitee kaubandusvalitsusele alluvate kaubandusettevõtete jaekauba­
käibest.

Kinnitada eraldised kohalikesse eelarvetesse Eesti NSV Kohaliku 
Tööstuse Ministeeriumi, Eesti NSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi 
ja Eesti NSV Autotranspordi- ja Maanteede Ministeeriumi ettevõtete ja 
majandusorganisatsioonide kasumimaksetest 10 protsendi suuruses.

§ 9. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks läbi vaadata 
Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste alatiste 
komisjonide arvamused, samuti rahvasaadikute poolt Eesti NSV Ülem­
nõukogu istungjärgul tehtud ettepanekud ja märkused Eesti NSV 1985. 
aasta riigieelarve kohta ning võtta nende põhjal vastu asjakohased 
otsused.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

С С C. Eesti NSV 1983. aasta riigieelarve täitmise aruande kinnitamise 
J Jv kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab: 
Kinnitada aruanne Eesti NSV 1983. a. riigieelarve täitmise kohta 

tulude osas 1 572 988 000 rubla ja kulude osas 1 528 136 000 rubla suuru­
ses summas, kusjuures tulud ületavad kulusid 44 852 000 rubla võrra, 
peale selle kassaline käibefond 1. jaanuariks 1984. a. 26 000 000 rubla.



CC 7 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinnitamise
* • kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused:
28. juunist 1984 «Muudatuse tegemise kohta «Eesti NSV tervishoiu- 

seaduses»»;
28. juunist 1984 «Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluse 

«Administratiivvastutuse kohta kõrgepinge-elektrivõrkude vigastamise 
eest» kehtivuse kaotanuks tunnistamise kohta»;

30. augustist 1984 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti 
NSV seaduses «Eesti NSV Ministrite Nõukogu kohta»»;

30. augustist 1984 «Muudatuste ja täienduste tegemisest Eesti NSV 
seaduses «Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi ja Eesti NSV kohalike 
töörahva saadikute nõukogude eelarveõiguste kohta»»;

30. augustist 1984 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti 
NSV kriminaalkoodeksis» ja «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksis»»;

30. augustist 1984 «Muudatuste tegemise kohta «Eesti NSV tsiviil­
protsessi koodeksis»»;

30. augustist 1684 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti 
NSV abielu- ja perekonnakoodeksis»»;

27. septembrist 1984 ««Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi riigi- 
hümni põhimääruse» kinnitamise kohta»;

25. oktoobrist 1984 «Tulirelvade ja laskemoona äravõtmisest teatud 
kategooria isikutelt»;

29. novembrist 1984 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti 
NSV veekoodeksis»»;

29. novembrist 1984 «Täienduse tegemise kohta «Eesti Nõukogude 
Sotsialistliku Vabariigi riigilipu põhimääruses»»;

29. novembrist 1684 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti 
NSV kriminaalkoodeksis»»;

29. novembrist 1984 ««Süüdimõistetutele kohaldatud parandusliktöise 
mõjutamisega mitteseotud kriminaalkaristuste Eesti NSV-s täideviimise 
korra ja tingimuste määrustiku» kinnitamise kohta».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1984.



CCQ Eesti NSV ministrite nimetamist ja vabastamist käsitlevate 
V У О Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinnitamise 

kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused:
14. augustist 1984 «Sm. Albert Rudolfi p. Essenson! vabasta­

mise kohta Eesti NSV liha- ja piimatööstuse ministri kohustest»;
14. augustist 1984 «Sm. Tiit Rudolfi p. Kõuhkna nimetamise kohta 

Eesti NSV liha- ja piimatööstuse ministriks»;
10. oktoobrist 1984 «Sm. Vladimir Rudolfi p. Klausoni vabasta­

mise kohta Eesti NSV ehitusmaterjalitööstuse ministri kohustest»;
10. oktoobrist 1984 «Sm. Leonid Aleksandri p. Ananitši nime­

tamise kohta Eesti NSV ehitusmaterjalitööstuse ministriks».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

CCQ Muudatustest Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaal- 
sJJ majanduskomisjoni koosseisus

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Vabastada rahvasaadik Leonid Aleksandri p. А n a n i t š Eesti NSV 

Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmajanduskomisjoni esimehe kohus­
test seoses tema nimetamisega Eesti NSV ehitusmaterjalitööstuse minist­
riks.

Seoses sellega vähendada vastavalt Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- 
ja kommunaalma j anduskomisj oni arvulist koosseisu.



C A Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluse «Sm. Anatoli 
-/UI/ Dmitri p. Nemovi vabastamise kohta Eesti NSV Ülemkohtu 

liikme kohustest ja sm. Genrih Nikolai p. Tšitšerini valimise 
kohta Eesti NSV Ülemkohtu liikmeks» kinnitamise kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab: 
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1984. aasta 1. novemb­

ri seadlus «Sm. Anatoli Dmitri p. Nemovi vabastamise kohta Eesti 
NSV Ülemkohtu liikme kohustest ja sm. Genrih Nikolai p. Tšitšerini 
valimise kohta Eesti NSV Ülemkohtu liikmeks».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1934.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

С Üldharidus- ja kutsekooli reformi elluviimise abinõude plaani 
JUA kinnitamise kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
1. Kinnitada üldharidus- ja kutsekooli reformi elluviimise abinõude 

plaan Eesti NSV-s aastaiks 1984—1990.
2. Eesti NSV Ministrite Nõukogul:
2.1. Teha vajaduse korral nimetatud plaanis vastavad täpsustused.
2.2. Esitada informatsioon nimetatud plaani täitmisest Eesti NSV 

Ülemnõukogu Presiidiumile 1. juuliks 1987.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V, VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

C s Eesti NSV Ülemnõukogu saadikute A. Külaotsa, U. Saksa ja 
J\j L m. Põlluääre arupärimisest lisaabinõude kohta joomarluse- ja 

alkoholismivastase võitluse tõhustamiseks

Ära kuulanud Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja
I. Toome vastuse rahvasaadikute A. Külaotsa, U. Saksa ja M. Põlluääre 
arupärimisele, Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu 
otsustab:

1. Võtta teadmiseks, et Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn viimastel 
aastatel osutanud tõsist tähelepanu joomarluse vastu võitlemise organi­
seerimisele kogu vabariigis ning kavandab kõikide ametkondade, töö-



kollektiivide ja üldsuse sihipärase tegevuse kaudu saavutada senisest 
märgatavamaid tulemusi alkoholi liigtarbimise tõkestamisel.

2. Eesti NSV Agrotööstuskoondisel, Eesti NSV ministeeriumidel, 
riiklikel komiteedel, keskasutustel ning kohalikel rahvasaadikute nõu­
kogudel ja nende täitevkomiteedel rakendada lisameetmeid Eesti NSV 
seadusandlike aktide ja valitsuse otsuste kõrvalekaldumatuks täitmiseks 
joomarluse- ja alkoholismi vastase võitluse küsimustes.

3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumil kuulata 1985. aastal ära 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomisega võitlemise komis­
joni ettekanne alkoholismivastases võitluses rakendatud abinõude efek­
tiivsuse kohta.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

Z -a Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku J. Nikolajevi arupärimisest 
Maardu linna generaalplaani väljatöötamise kohta

Ära kuulanud Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja 
P. Palu vastuse Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku J. Nikolajevi arupäri­
misele, Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsus­
tab:

1. Võtta teadmiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja 
P. Palu avaldus, et Maardu linna generaalplaani projekti koostamine lõpe­
tatakse 1985. aasta esimesel poolaastal.

2. Tallinna Linna Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomiteel läbi vaa­
data arupärimises esitatud elamuehituse, kommunaalmajanduse, kauban­
duse, ühiskondliku toitlustamise, teeninduse, tervishoiu ja hariduse aren­
damise ning sellesse töösse Maardus asuvate ettevõtete ja organisatsioo­
nide kaasamise küsimused ning võtta nende puhul vastu asjakohased 
otsused.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogul ja Tallinna Linna Rahvasaadikute 
Nõukogu Täitevkomiteel informeerida Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi käesoleva otsuse täitmisest 1. augustiks 1985. a.

♦ *



С Sm. L. Blinova autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
-JO * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka loomingulise töö eest ja kuuekümnenda sünni­
päeva puhul autasustada Eesti NSV Riikliku Vene Draamateatri näitle­
jat, Eesti NSV teenelist kunstnikku Leena Fjodori t. Blinovat Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. detsembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

С /C Üleliidulise Vabatahtliku Spordiühingu «Trud» Eesti Vabariik- 
J \JJ liku Organisatsiooni «Kalev» autasustamise kohta Eesti NSV 

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Edu eest kehakultuuri ja spordi edendamisel vabariigis autasustada 
Üleliidulise Vabatahtliku Spordiühingu «Trud» Eesti Vabariiklikku Orga­
nisatsiooni «Kalev» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 12. detsembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm- p- Kardi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
•J OO siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö eest ning seitsme­
kümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tartu Riikliku Ülikooli professo­
rit, Eesti NSV Teaduste Akadeemia korrespondentliiget, Eesti NSV tead­
last Paul Georgi p. Kardi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir­
jaga.



C/7 Eesti NSV Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu valimiste 
2 0/ keskkomisjoni koosseisu kinnitamise kohta

Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» §-de 24 
ja 25 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu vali­
miste keskkomisjon, kuhu kuuluvad järgmised ühiskondlike organisat­
sioonide ja töökollektiivide esindajad:
Komisjoni esimees

Tamm, Boris Georgi p., instituudi rektor — Tallinna Polütehnilise 
Instituudi professorite, õppejõudude, üliõpilaste, tööliste ja tee­
nistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Agur, Muido Alberti p., ekskavaatorijuht — tootmiskoondise «Eesti 

Põlevkivi» «Oktoobri» karjääri tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär
§ i š о v, Lev Dmitri p., EKP Keskkomitee parteiorganisatsioonilise 

töö osakonna juhataja — Tallinna linna parteiorganisatsiooni 
poolt.

Komisjoni liikmed:
Almann, Arno Johannese p., ELKNU Keskkomitee esimene sek­

retär — Eestimaa Leninliku Kommunistliku Noorsooühingu poolt;
G n e z d i 1 о v, Vassili Ivani p., Tallinna Kõrgema Poliitilise Ehitus- 

sõjakooli ülem — Armee, Lennu- ja Mereväe Abistamise Vaba­
tahtliku Ühingu (ALMAVÜ) Eesti Vabariikliku organisatsiooni 
poolt;

К 1 u š i n, Oleg Gennadi p., kombinaadi peadirektor — V. I. Lenini 
nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Käärmann, Hiili Johanni t., noorkarjatalitaja — Võru rajooni 
Mõniste sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate kollektiivi poolt;

Muravj о v a, Valentina Ivani t., kangur — kombinaadi «Balti 
Manufaktuur» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;

Mõttus, Eha Kalju t, Põlva Tarbijate Kooperatiivi Kaubamaja 
müüja — Põlva Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Prints, Vello Arnoldi p., kolhoosi juhatuse esimees — Pärnu ra­
jooni NSV Liidu 60. aastapäeva nimelise «Edasi» kolhoosi liik­
mete poolt;

Romanovski, Asta Hansu t., lüpsja — Viljandi rajooni Võhma 
kolhoosi liikmete poolt;



Saarsalu, Inge Egoni t, Riikliku Akadeemilise Ooperi- ja Balleti­
teatri «Estonia» balletiartist — Eesti NSV Teatriühingu poolt;

Sillart, Enn-Arno Augusti p., EKP Tartu Linnakomitee esimene 
sekretär — Tartu linna parteiorganisatsiooni poolt;

Sobolev, Ivan Mihhaili p., lukksepp-monteeri j а — V. I. Lenini 
nimelise riikliku liidutehase «Dvigatel» tööliste, insener-tehni- 
liste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tiit saar, Toivo Heino p., kalur — Kingissepa rajooni kalurikol­
hoosi «Saare Kalur» liikmete poolt;

T о u a r t, Merike Kauni t., tootmiskoondise parteialgorganisatsiooni 
sekretär — Tamsalu Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika 
Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate kollektiivi poolt;

Veskimäe, Ljudmilla Mihhaili t., Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu sekretär — Eesti NSV ametiühingute poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 13. detsembril 1984.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

568 Sm.- O, Prigaski autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest kalatööstusettevõtetes ja kuueküm­
nenda sünnipäeva puhul aütasutada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kala- 
majanduse Valitsuse osakonnajuhatajat Osvald Jaagu p. Prigaskit 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 30. novembril 1984. Nr. 598.



f/Q Sm. J. Mägi nimetamise kohta ENSV Plaanikomitee Materiaal- 
20-7 fondide Valitsuse seadmete ja kaablitoodete osakonna juha­

tajaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Juri Fedori p. Mägi ENSV Plaanikomitee Materiaal- 

fondide Valitsuse seadmete ja kaablitoodete osakonna juhatajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 3. detsembril 1984. Nr. 602.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 21. 12. 1984. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 1791. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



*■ Z

*
/

,


